286228 - JENNIE-O Chunked and Shredded White

Turkey and Gravy Fully Cooked

Commodity Code: A-534/100124

Nutritional Information Per 2.00 OZ. MT./MT.
Alternate Serving

Nutrition Facts

102 servings per container

Serving size: 4.35 OZ. (122g)

Per Serving Per 100gr
Calories 120, 98.36
% DV* % DV*
Total Fat 5g 6% 59 6%
Saturated Fat 1.5g 8% 1.23g 0%
Trans Fat 0g 0.05g
Cholesterol 45mg 15%| 36.89mg 0%
Sodium 520mg 23%, 426.23mg 0%
Total Carbohydrate 29 1% 1.64g 0%
Dietary Fiber Og 0% Og 0%
Total Sugars Og 0.07g
Incl. Added Og 0% Og 0%
Sugars
Protein 189 14.75g
e
Vitamin D Omcg 0% Omcg 0%
Calcium 0Omg 0% 0.55mg 0%
Iron 0.4mg 2% 0.33mg 2%
Potassium 280mg 6% 229.51mg 4%
Vitamin C 0% 0.11%
Magnesium 0% 3.85mg 4.69%
Zinc mg 0% 4.95mg 6.04%

is used for general nutrition advice.

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day

Jennie-O Turkey Store P.O. Box 778 Willmar, MN 56201

2025-2026 School Year

ngredients

Ingredients: White Turkey, Water, Modified Food Starch, Contains 2% Or Less Chicken Base
(Chicken Meat Including Chicken Juices, Salt, Hydrolyzed Soy And Corn Protein, Sugar,
Natural Flavorings, Potato Flour, Autolyzed Yeast Extract, Carrot Powder, Turmeric), Salt,
Sodium Phosphate, Celery Salt, Onion Salt, Flavoring. Contains Soy.

Product Information

Product Attributes

» Versatile — can be used on its own or
as an ingredient

o Applications: poured over toast,
potatoes, rice, pot pie, lo main
noodles, etc.

o Fully cooked with a traditional light
gravy

o Easy and convenient alternative to a
classic recipe

o Boil-in-bag — steam or stove top
preparation

Product Features

o Fully cooked

e Heat and serve convenience
o Consistent product

o Utilizes white meat

*** Allergen **** Soy

Specifications

Ship Container 10042222286227 Shelf Life: 365 Days
UPC:

Pallet Pattern: 13x5=65 Full Pallet

Full Pallet Weight: Catch Weight? N

Master Dimensions

Case Dimensions: 14.310"L x 9.310"W | Cubic Feet: 0.65 CF

x 8.370"H
Net Weight: 28.0000 LB Gross Weight: 28.9020 LB
Pack: 4/7LB Servings Per Case: = 102

Basic Preparation Instructions

UNPREPARED

BOIL~Thawing: Thaw in the refrigerator at least 48 hours for single bag units or up to 72
hours for multiple bag units in box. DO NOT thaw at room temperature. Boil-In-Bag Method:
Fill large pot with enough water to cover bag and bring to a boil on high heat. Place frozen or
thawed bag of product in boiling water. Reduce to medium-high heat. Cook thawed product
for 40 minutes, frozen product for 1 hour 15 minutes, AND until internal temperature reaches
140°F. as measured by a meat thermometer. Remove from water. Cut open bag and pour
package contents into desired serving pan and serve.

| certify that the above information is true and correct, and that a 4.35 OZ serving of the above product (ready for
serving) contain 2.00 OZ of cooked lean meat/meat alternate when prepared according to directions.

| further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in the Child Nutrition Programs and
its use conforms to Food and Consumer Service Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

QUK Rg et

Quality Systems Associate | Hormel Quality Control

Signature Title
Alex Reynolds July 1, 2025

Printed Name Date
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Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all
components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.
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